

Ympäristölupa Savon Kuljetus Oy

Ympäristölautakunta 17.08.2023 § 13

194/11.01.00.01/2023

Savon Kuljetus Oy hakee ympäristölupaa Kontiolahden ympäristölautakunnalta kiviaineksen murskaamiselle Kontiolahden kunnan Kontiolahden kylään tilalle Pylväskangas RN:o 13:144. Hakemusalue sijaitsee Kontioniementieltä etelään erkaantuvan metsäautotien varrella, Uuron eritasoliittymän läheisyydessä.

Kyseessä on uusi toiminta alueella, jonne on myönnetty maa-aineslupa vuonna 2016, mutta alueella ei ole vielä käynnistetty maa-aineksen ottotoimintaa. Ottoalue on kokonaispinta-alaltaan 10,2 ha, jolla myös murskaustoimintaa harjoitetaan. Alueelle haetaan lupaa maksimissaan 49 000 tonnin vuosittaiselle kiviaineksen murskaamiselle. Toimintaa suunnitellaan harjoitettavan ympäri vuoden, ma – pe klo 06–22.

Ympäristölupaa haetaan toistaiseksi voimassa olevaksi.

Toiminta-alueesta täyttyy murskausasetuksen edellyttämät suojaetäisyydet häiriintyviin kohteisiin. Toiminta sijoittuu Jaamankankaan 1. luokan pohjavesialueelle. Alueella ei ole tiedossa olevia arvokkaita luonto- tai maisemakohteita.

Asiasta on kuulutettu Kontiolahden kunnan verkkosivuilla 12.6.-21.7.2023 välisenä aikana. Kuulutusta koskeva ilmoitus on julkaistu sanomalehti Karjalaisessa 13.6.2023. Naapurikiinteistöjen ja muiden kiinteistöjen omistajille, joita hakemus erityisesti koskee (yht. 11 kpl) on annettu 12.6.2023 erillistiedoksianto asiasta.

Hakemuksesta ei ole jätetty muistutuksia.

Hakemuksesta on pyydetty ja saatu Pohjois-Karjalan ELY-keskuksen ja Pohjois-Karjalan Ympäristöterveyden lausunnot.

Pohjois-Karjalan ELY-keskus puoltaa hakemusta ja esittää lausunnossaan seikkoja, jotka tulee huomioida lupamääräyksissä ja toiminnan tarkkailussa. Pohjois-Karjalan Ympäristöterveys esittää samoin lausunnossaan seikkoja lupamääräyksiin huomioitavaksi.

Lausunnot huomioidaan pääosin lupamääräyksiin.

Hakija on vastineessaan vastannut Pohjois-Karjalan ELY-keskuksen lausunnossa esitettyihin tarkkailua koskeviin vaatimuksiin ja esittänyt tarkkailun keventämistä.

Lisätietoja: ympäristöpäällikkö Antti Suontama, p. 050 428 5123

Ympäristöpäällikön ehdotus:

Kontiolahden ympäristölautakunta myöntää Savon Kuljetus Oy:lle ympäristönsuojelulain mukaisen ympäristöluvan kiviaineksen murskaamolle yrityksen omistamalle tilalle Pylväskangas RN:o 13:144 Kontiolahden kunnan Kontiolahden kylässä, hakemuksessa esitetylle alueelle. Lupa myönnetään pääosin hakemuksen mukaisena. Lupa on voimassa toistaiseksi.

Asian tarkempi käsittely ja lupaan annettavat lupamääräykset perusteluineen ja luparatkaisun perustelut ja lausuntojen huomioiminen käyvät ilmi oheisesta päätösehdotusasiakirjasta.

Hakija on hakenut lupaan vailla lainvoimaa olevan toiminnan aloittamislupaa, jota ei myönnetä, koska aloittamisluvan myöntämiselle ei ole esitetty erityisiä perusteita.

Päätös:

Ehdotus hyväksyttiin.
